РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________  РЕШЕНИЕ

26 декабря 2019 г.                                  № 155                                        п. Углегорский

Об утверждении Правил
землепользования и застройки Углегорского
сельского поселения Тацинского района
Ростовской области

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального  образования «Углегорское сельское поселение», рассмотрев протокол о проведении публичных слушаний  и заключение о результатах публичных слушаний,

Собрание депутатов решило:

      1.  Утвердить   Правила землепользования и застройки Углегорского сельского  поселения  согласно приложению.
      2.  Признать утратившим силу:
      - решение Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 24 сентября 2012 года №119  «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Углегорского сельского поселения Тацинского района  Ростовской области»;
      - решение Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 29 июля 2016 года №141 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 24 сентября 2012 года №119 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Углегорского сельского поселения Тацинского района  Ростовской области»;
      - решение Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 29 декабря 2016 года №28 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 24 сентября 2012 года №119 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Углегорского сельского поселения Тацинского района  Ростовской области».
     3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте поселения  в сети «Интернет».
     4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Фильцева М.Ю.).

Председатель Собрания депутатов –
глава Углегорского сельского поселения                                         В.А.  Худомясов